OFÍCIO PRESIDENTE nº 582/2012

São Roque, 22 de outubro de 2012.

Excelentíssimo Senhor Antonio Carlos do Prado,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, comunicar que tomamos conhecimento da denúncia formulada, bem como, que determinamos seu arquivamento, aguardando as soluções das questões pelas instâncias competentes.

No caso, necessário consignar que acolhemos na íntegra a manifestação da D. Consultoria Jurídica, cujo parecer acompanha o presente.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Antonio Carlos do Prado

PROTOCOLO Nº CETSR 22/10/2012 - 14:19:24 06221/2012